mobilium et inmovilium et inmobilium 

qualiter superius dixi omnibus diebus vite mee 

mihi exinde aliquod tollere per nullum 

modum: et nec ego numquam presummo 

omnibus diebus vite mee de memorata ecclesia 

vestra exire aut alia ecclesia at abitandum 

atpreendere: preter si me monachum facere 

voluero statim licentiam et potestatem habeam 

vobis abrenuntiare memorata ecclesia vestra: 

post vero meum transitum memorata ecclesia 

vestra cum omnibus rebus et habitationibus 

eius sive que modo habet vel habuerit 

mobilium et immobilium revertantur vobis 

vestrisque heredibus; et omnia quodcumque 

modo habeo vel habuturus fuero de intus et 

foris mobilium et inmobilium sive 

homminibus dividamus inter nobis at meum 

transitum vel si me monachum fecero in quarta 

parte una parte habeat memorata ecclesia 

vestra et tres partes exinde in mea sit 

potestatem pro anima mea dandi vel qualiter 

facere voluero; si autem et contra hanc 

chartula promissionis ut super legitur venire 

presumsero aut si minime adimplevero vobis 

omnia memorata cuntis diebus vite mee tunc 

conpono vobis auri libra una bytiantea; et hec 

promissio ut super legitur sit firma scriptam 

per manum Iohanni curialiis et scriniarii per 

indictione memorata quindecim  et hoc 

recordati sumus ut nec ego nec vos nec vestris 

heredes non abeatis licentiam intus memorata 

ecclesia vestra qualibet horgania aut lectum (2) 

ponere per nullum modum. 

 Petrus presbiter subscripsi  . . . . . . . . 

similiter manus. 

 Ego Iohannes filius domini sergii tribuni 

rogatus a suprascripto petro presbitero testi 

subscripsi  alias manus. 

 Ego canpulus filius domini Iohannis . . . . 

. . . . . similiter alias manus.  

nessun modo voi dovete costringermi a edificare 

in quello. E non abbiate licenza, per tutti i giorni 

della mia vita, voi o i vostri eredi di cacciarmi 

via dalla vostra predetta chiesa o di porre ivi 

qualsiasi sacerdote o chierico né di tutte le cose 

della stessa chiesa vostra, sia che vi sono adesso 

sia che vi saranno per qualsiasi modo, interne ed 

esterne, mobili ed immobili, come sopra dissi, 

per tutti i giorni della mia vita, togliermi in 

nessun modo, né io osi, per tutti i giorni della 

mia vita, allontanarmi dalla predetta chiesa 

vostra o andare ad abitare in un’altra chiesa, 

salvo che se volessi farmi monaco 

immediatamente abbia io la licenza e la potestà 

di rinunziare alla vostra predetta chiesa. Dopo il 

mio trapasso la vostra predetta chiesa con tutte le